
令和 ７ 年 ４ 月 吉 日 
 

会 員 各 位 
                         近 畿 大 学 土 木 会   
                                会長 野 田 文 久    

                          
 

第十八回近畿大学土木会交流会のご案内 
 
拝啓 陽春の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます  

平素は近畿大学土木会の活動にご尽力を賜りありがとうございます。 
土木会交流会も皆様のご協力により、回を重ねて今年で 18 回目となりました。 今回も在学生を

対象に実施する『キャリア支援講演会』の後に開催し、キャリア支援講演会に参加した在学生に交流

会への参加を促し、卒業生の皆様との交流を深めて頂くように考えております。 
また、社会環境工学科の教員の方々及び関西在住の退職された先生方にも案内をさせて頂いており

ます。 
 交流会に、一人でも多くの方に出席して頂き、これからの未来を担う若い方々及び大学教員との交

流を深めていただければと思っております。 
 是非、ご学友の方にもお声がけをしていただきましたら幸いです。  

なお、ご出席頂けます方は、会場の都合もございますので、お手数ですが 5 月 30 日までに土木会

迄ご連絡を頂けますようお願い致します。 
敬 具 

 
 

記 
 

日   時  ： 令和 6 年 6 月 14 日(土)  
        午後 4 時 40 分受付開始 
        午後 5 時 00 分～午後 7 時 00 分 交流会 

場   所 ： 近畿大学 7 号館 1 階 食堂（THE CHARDING PIT&DINER） 
               （昨年までの会場とは異なります。ご注意ください。） 

会   費  ： 10,000 円（会社名での領収書が必要な方は事前にお申し出ください。） 

以 上 
 

※ お手数ですが、出欠連絡は５月３０日までに必ずお願いいたします。 
交流会開催は近畿大学土木会のホームページにも公開しております。 

                             



 

 
 

 


